
O R I G I N Á L N Í
P Ř Í S L U Š E N S T V Í

ALFA ROMEO

AC ACCMYK

08 05 15

Artwork Mark Version

AW Printed Version CMYK



VAŠE JEDINEČNÁ  
A NEZAMĚNITELNÁ GIULIETTA
Výkonnost, dynamika, funkčnost: vyberte si doplňky, které nejlépe vyjádří vaši osobnost. Nabídka zahrnuje řadu originálních  
produktů: kryty zpětných zrcátek v černém karbonovém vzhledu, kryty pedálů, které zvýrazňují sportovní DNA modelu Giulietta,  
střešní nosiče nebo exkluzivní sadu pro péči o vůz. Každý detail vozu Giulietta bude dokonale vyhovovat vašemu životnímu stylu.

Vstupte do světa originálního příslušenství a objevte všechny možné způsoby, jak vyjádřit unikátnost vaší Giulietty. 

VZHLED  EXTERIÉR - INTERIÉR 5
PRAKTICKÉ VYBAVENÍ  KOMFORT - VOLNÝ ČAS  19
BEZPEČNOST  PÉČE - ÚDRŽBA 31



VZHLED
Osobitá, propracovaná a sportovní do nejmenšího detailu. Vašemu vozu Giulietta  
můžete navíc dodat originální doplňky a ještě zvýraznit její osobnost.  
Vyberte si originální příslušenství pro svou Giuliettu.

4 5



6 7

DIFUZOR ZADNÍHO NÁRAZNÍKU

Rychlá instalace. V černém provedení. 
Možnost lakování.*
50903312

SADA DVOU KONCOVEK VÝFUKU

Koncovky výfuku v nadstandardní velikosti.
50903522

ZADNÍ SPOILER

V karbonovém provedení.  
Instalace na originální zadní spoiler.
50903308

BOČNÍ PRAHOVÉ LIŠTY - HORNÍ ČÁST

V černém provedení. 
Možnost lakování.
Použití s dolními bočními lištami  
(50903309).*
50903505

*Dodávají se ošetřené základní nátěrem 
a připravené pro lakování. Je nutná i souprava 
na lepení (71730189).

EXTERIÉR

BOČNÍ PRAHOVÉ LIŠTY - DOLNÍ ČÁST

Použití s horními bočními lištami 
(50903505).* 
50903309



SADA 18” KOL Z LEHKÝCH SLITIN

Ve stříbrné chromované barvě. 
Rozměry: 7.5Jx18” (ET41). 
Obsahuje 4 kola z lehkých slitin 50903304.
Vyžaduje pneumatiky typu 225/40 R18 a specifické 
středové kryty Alfa Romeo (50539932).
Nevhodné pro sněhové řetězy.
50903313

8 9

SADA 18” KOL Z LEHKÝCH SLITIN

V matně bílé barvě s diamantovým výbrusem.
Rozměry: 7.5J x 18” (ET41).
Obsahuje 4 kola z lehkých slitin 50903305.
Vyžaduje pneumatiky typu 225/40 R18 a specifické 
středové kryty Alfa Romeo (50539932).  
Nevhodné pro sněhové řetězy.
50903314

SADA 18” KOL Z LEHKÝCH SLITIN

V šedé barvě Brunex. 
Rozměry: 7.5J x 18” (ET41).
Obsahuje 4 kola z lehkých slitin 71807264.
Vyžaduje pneumatiky typu 225/40 R18 a specifické 
středové kryty Alfa Romeo (50539932).  
Nevhodné pro sněhové řetězy.
71807263

SADA BEZPEČNOSTNÍCH ŠROUBŮ

50546971

KRYTY VENTILŮ PNEUMATIK

S logem Alfa Romeo.
50547690

EXTERIÉR



TITANOVĚ ŠEDÉ KRYTY 
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

50903396

CHROMOVANÉ KRYTY 
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

50903297

MATNĚ CHROMOVANÉ 
KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

50903296

KRYTY ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK

Černý karbonový vzhled.
50903353

10 11

EXTERIÉR



12 13

HLINÍKOVÝ UZÁVĚR PALIVOVÉ NÁDRŽE

Z leštěného hliníku. S logem Alfa Romeo. 
Pro benzinové a naftové verze.
Dodáváno ve značkové krabičce.
71807723

VÍČKO PLNICÍHO OTVORU OLEJE

Z leštěného hliníku s logem Alfa Romeo.
Pro všechny benzinové motory kromě 1.750 TB.

50546969

Z leštěného hliníku s logem Alfa Romeo.
Pro všechny naftové motory a benzinový 1.750 TB.

50546970

DEFLEKTORY PŘEDNÍCH DVEŘÍ

Sada 2 kusů.
71805867

ZADNÍ ZÁSTĚRKY S DEZÉNEM PNEUMATIK

Sada 2 kusů.
71805816

EXTERIÉR



SPORTOVNÍ KRYTY PEDÁLŮ

Z hliníku. Pouze pro manuální převodovku.
50903343

OCHRANNÉ PRAHOVÉ LIŠTY

S logem Alfa Romeo. Sada 2 kusů.
5090332314 15

HLAVICE ŘADICÍ PÁKY

Karbonové provedení.
50547694

INTERIÉR



16 17

ČERNÉ TEXTILNÍ KOBEREČKY

Se stříbrným logem Giulietta na straně řidiče 
i spolujezdce. 2 fixační úchyty. Sada 4 kusů. 
Pro levostranné řízení.
71807727

Se stříbrným logem Giulietta na straně řidiče 
i spolujezdce. 2 fixační úchyty. Sada 4 kusů. 
Pro pravostranné řízení.*
71807872 

ČERNÉ GUMOVÉ KOBEREČKY

Sada 4 kusů.  
2 fixační úchyty. 

Pro levostranné řízení.
71807728

* Obrázek není součástí katalogu

S červeným logem Giulietta na straně řidiče 
i spolujezdce. 2 fixační úchyty. Sada 4 kusů. 
Pro levostranné řízení.
71807726

S červeným logem Giulietta na straně řidiče 
i spolujezdce. 2 fixační úchyty. Sada 4 kusů. 
Pro pravostranné řízení.*
71807871

INTERIÉR



18 19

Ať už se vydáte na krátký výlet nebo dalekou cestu, určitě oceníte  
praktické doplňky, které vám vždy usnadní cestování.  
S originálním příslušenstvím Alfa Romeo bude vaše jízda jednodušší.

PRAKTICKÉ 
VYBAVENÍ



2120

KOMFORT A VOLNÝ ČAS * Obrázek není součástí katalogu

NOSIČ NA LYŽE

Pro 3 páry lyží nebo 2 snowboardy. 
S ochranou proti odcizení.
71803100

Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. 
S ochranou proti odcizení.*
71803106

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ

Bez elektroinstalace. 
Max. tažná kapacita 1300 kg.
50903480

*REDUKCE ZÁSUVKY TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 
– 7/13 PÓLŮ

50903489

*PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 
13PÓLOVÁ

50903488

*PROPOJOVACÍ KABELÁŽ 
7PÓLOVÁ

50903490



22 23

* Obrázek není součástí katalogu

NOSIČ NA JÍZDNÍ KOLO

Hliníkový.
71805771

STŘEŠNÍ BOX 490 L

Přepravní box na střechu vyrobený z lesklého 
černého ABS se systémem oboustranného otevírání. 

S bezpečnostním zámkem a logem Alfa Romeo vzadu. 
Rozměry: 195x80x40 cm.

Objem: 490 l.
71807722

STŘEŠNÍ BOX 360 L

Přepravní box na střechu vyrobený z lesklého  
černého ABS se systémem oboustranného  

otevírání. S bezpečnostním zámkem  
a logem Alfa Romeo vzadu
Rozměry: 160x80x40 cm.

 Objem: 360 l.*
71807721

PŘÍČNÉ STŘEŠNÍ NOSIČE

Max. nosnost 50 kg.
50903328

KOMFORT A VOLNÝ ČAS



ORGANIZÉR DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

Skládá se z plošiny opatřené kolejnicemi,  
2 adaptérů a teleskopické tyče.
Není kompatibilní s audiosystémem Bose®.
71805990

NÁSTAVCE ORGANIZÉRU 

Sada 4 adaptérů.
71805893

TELESKOPICKÁ TYČ PRO ORGANIZÉR 

71805895
PŘEPRAVKOVÝ ORGANIZÉR

71805894

PLASTOVÁ VANA  
DO ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

Chrání zavazadlový prostor  
před nečistotami a poškozením.
50546968

DRŽÍCÍ PÁS ORGANIZÉRU 

Kombinuje se s organizérem do zavazadlového 
prostoru 71805990.
71805896

24 25

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



26 27

SADA SLUNEČNÍCH CLON

Pro zadní boční okna a zadní okno.
Clony poskytují ochranu před sluncem 
a hmyzem, i když jsou okna otevřená.  
Výhled ven není omezen, snadno se  
upevňují neviditelnými úchyty.
71805872

B - ZÁDRŽNÁ SÍŤ

Upevňuje se na přední část 
zavazadlového prostoru.

50903378

A

B

A - SÍŤKA NA STŘEDOVÝ PANEL

50903333

E

C

D

C - SÍŤ NA ZAVAZADLA

Upevnění na straně zavazadlového 
prostoru.

50903374

D - SÍŤ NA ZAVAZADLA

50903332

KOMPLETNÍ SADA SÍTÍ

Obsahuje:  
(50903332, 50903333,  
50903374, 50903378)

50903482

E - DĚLICÍ MŘÍŽKA  
ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Použití při převážení zvířat. 
Rychlá instalace. 

50903481

PRAKTICKÉ VYBAVENÍ



D - DĚTSKÁ SEDAČKA FAIR JUNIOR FIX 

Nosnost 15 - 36 kg.
Pro vozy připravené na Isofix.

71806570

A

D

E

B

B - DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX FAIR G0/1S S VYZTUŽENOU KONSTRUKCÍ

Nosnost 9 - 18 kg.
Upevnění na rám FWF nebo RWF.
71807388

C - DODATEČNÁ OPĚRKA HLAVY  
PRO DĚTSKOU SEDAČKU  
ISOFIX FAIR G0/1S

71807387

A - DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Nosnost 0 - 13 kg.
71806549

C

E - DĚTSKÁ SEDAČKA SCOUT 

Nosnost 15 - 36 kg.
71805372PODSTAVEC FWF PRO DĚTSKOU  

SEDAČKU ISOFIX G0/1S* 

Podstavec pro upevnění po směru jízdy
(skupina 1 / 9-18 kg, 9 měsíců - 4 roky).

71805958

SKUPINA 0+ / 0-13 KG
0-15 MĚSÍCŮ

SKUPINA 1 / 9-18 KG
9 MĚSÍCŮ - 4 ROKY

SKUPINA 23 / 15-36 KG 
3-12 LET

71806549  Dětská sedačka Baby One •
71807388 Dětská sedačka Isofix Fair G0/1S s vyztuženou konstrukcí •
71807387 Dodatečná opěrka hlavy pro dětskou sedačku Isofix Fair G0/1S •
71805959 Podstavec RWF pro dětskou sedačku Isofix G0/1S •
71805958 Podstavec FWF pro dětskou sedačku Isofix G0/1S •
71806570 Dětská sedačka Fair Junior Fix •
71805372 Dětská sedačka Scout •

PODSTAVEC RWF PRO DĚTSKOU  
SEDAČKU ISOFIX G0/1S* 

Podstavec pro upevnění proti směru jízdy 
(skupina 1 / 9-18 kg, 9 měsíců - 4 roky).

71805959

* Obrázek není součástí kataloguPRAKTICKÉ VYBAVENÍ

28 29



Vyberte si z originálního příslušenství, které bude dokonale chránit a pečovat o vaši Giuliettu.  

BEZPEČNOST

30 31



32 33

BEZPEČNOSTNÍ SADA 

Obsahuje: rukavice, bezpečnostní vestu, 
výstražný trojúhelník a soupravu žárovek.

71807724

SADA  
NÁHRADNÍCH 

ŽÁROVEK 

71807725

* Obrázek není součástí katalogu

PÉČE O VŮZ 

Sada obsahuje: houbu, 2 syntetické čisticí utěrky,
rukavice, 2 kartáče na čištění kol, 8 čisticích 
prostředků (na sklo, disky kol, pneumatiky, 
karbonové prvky a kůži Alcantara, kondicionér 
na kůži, odstraňovač hmyzu, koncentrovaný 
autošampón a vosk). Souprava je dodávána  
ve značkové tašce Alfa Romeo.
50545098

MODULÁRNÍ ALARM 

Využívá originální dálkový ovladač. 
Chraní dveře, kryt motoru a zavazadlovy prostor. 
Prostorová ochrana kabiny. Součástí je i siréna.
•  Plná integrace s palubní elektronikou
•  Rychlá instalace
• 3letá záruka  
50903523

ZADNÍ PARKOVACÍ SENZORY 

Parkovací senzory namontované na zadní nárazníky 
varují řidiče v případě blížení se k překážce  
při parkování.
•  Ochrana vzhledu vozidla
•  Maximální bezpečnost při jízdě
•  3letá záruka  
50903410

PÉČE A ÚDRŽBA



34 35

Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a jsou platné k datu jeho uveřejnění. Skutečné specifikace produktů se mohou od zde uvedených lišit. Alfa Romeo si vyhrazuje právo změn uvedených 
informací a vyobrazení z technických nebo obchodních důvodů a s ohledem na neustálé zlepšování svých produktů, a to bez předchozího upozornění. Podoba, výbava, barvy a další specifikace mohou být standardem nebo jednou z volitelných možností 
v závislosti na verzi. Kontaktujte prosím vždy svého prodejce Alfa Romeo pro nejnovější a kompletní informace. Alfa Romeo - Marketing - 02.9.0000.08 - S - 05/16 - Vytištěno v ČR - SO 

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby umožnily našim zákazníkům naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Naše produktové portfolio obsahuje širokou 
škálu rozšířených záruk a plánů údržby určenou pro značku Alfa Romeo. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka. Pouze 
s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti Alfa Romeo pomocí specializovaných nástrojů za použití výhradně 
originálních náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

MOŽNOSTI TRVÁNÍ A POČTU KILOMETRŮ 

STÁŘÍ VOZIDLA 3 ROKY 4 ROKY 5 LET

VARIANTA 1 45.000 km 60.000 km 75.000 km

VARIANTA 2 90.000 km 120.000 km 150.000 km

 VARIANTA 3 120.000 km 160.000 km 200.000 km

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že 
nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.

MAXIMUM CARE A POWERTRAIN CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU
Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířeným zárukám až na 5 let a limitem 200 000 km pro nová osobní vozidla 
Alfa Romeo. Tyto servisní plány poskytují krytí mechanických a elektrických součástí vozidla a jsou sestaveny tak, 
aby navazovaly na standardní záruku výrobce po jejím uplynutí a zajistily co nejvyšší úroveň péče bez vysokých 
výdajů.

UDRŽUJTE SVOU ALFA ROMEO V PERFEKTNÍ KONDICI S MOPAR® VEHICLE PROTECTION

WEB

Veškeré informace  
na jednom místě.

ALFA STORE

Navštivte online obchod  
Alfa Romeo na adrese
www.store.alfaromeo.com

BEZPLATNÉ TELEFONNÍ ČÍSLO*
Asistenční služby jsou vám k dispozici  
24 hodin denně, 365 dní v roce.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu  
si ověřte cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné,  
volejte +420 283 002 914.

PÉČE O ZÁKAZNÍKY ALFA ROMEO
Zákaznické centrum Alfa Romeo je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném telefonním čísle 800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy ohledně 
produktů a služeb nebo nejbližšího autorizovaného prodejního či servisního místa.

* V případě volání ze zahraničí nebo mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte +420 221 586 612.


